W. F.

MARTON-IN-CRAVEN.

*February 8th, 1902.*

# MAGNUS ROTULUS PIPÆ

DE ANNO

TRICESIMO PRIMO REGIS HENRICI PRIMI.

---

EVERWICSCIRA ET NORHUMBERLAND.

INTER RIBAM ET MERSAM. HOMINES COMITIS MORITONLÆ.

Sueinus filius Lesing debet xl. marcas argenti pro concordia inter eum et Comitem.

Lesinus frater suus debet xxx. marcas argenti pro eadem concordia.

Eduardus de Cardiner debet xl. marcas argenti pro eadem concordia.

Ailsi filius Ulfi debet xl. marcas argenti pro eadem concordia.

Rogerus filius Ranchil debet xxx. marcas argenti pro eadem concordia.

Osbertus filius Edmundi et Uctred frater suus debent xl. marcas argenti pro eadem concordia.

Abbas de Everwic debet x. marcas argenti pro domibus et rebus quas Ermentruth et filius suus ei dederant in elemosina.

Adam Murdac debet j. dextrum pro terra Radulfi Avunculi sui.

Willelmus Maltravers debet m. marcas argenti et c. libras ad dandum quibus Rex voluerit pro Uxore Hugonis de Laval cum tota terra Hugonis usque ad xv annos et post xv annos habere dotem et maritagium suum.

Herbertus de Morevilla debet l. marcas argenti ut sit quietus de custodia forestaria.

Ricardus Guiz debet ij. dextros pro concessione terræ, quam Hugo de Laval ei dedit.

Thomas de Everwic filius Ulvieti debet j. fugatorem ut sit Aldermannus in Gilda Mercatorum de Everwic.

Idem vicecomes [Bertrannus de Bullemer] reddit computum de

ccc. et xxxvj.m. argenti et v.s. et vj.d. de minutis iudicibus et juratoribus Comitatus de eisdem placitis.

Et In perdonis etc. [*inter alia*]. In dominio Rogeri de Molbrai iij.li. et xv.s. de Dreinis suis. Rogerus de Molbrai reddit compotum de c.m. argenti de eisdem placitis. In thesauro xx.li. Et In perdonis per breve Regis eidem Rogero, xl.m. argenti. Et eidem Rogero in dominicis maneriis suis vij.li. et xv.s. Et debet xij.li. et v.s.

*Lincoliescira.*

Robertus Greslet reddit compotum de xx.m. argenti ut rex juvet eum versus Comitem Moritonæ de quodam placito. Et de lx.m. argenti pro eadem conventionione. In thesauro xvj.li. et j.m. argenti. Et debet lv.m. argenti. Et j.m. auri.

*De firma terræ Rogeri de Molbrai.*

Et in liberatione j. militis et x. servientum et janitoris et vigillii de Castello de Burtona de Lanesdala xxj.li. et v.s. et x.d.

---

NOTES ON THE PIPE ROLL OF 31 HENRY I. (MICH. 1129—MICH. 1130).

The Great Roll of the Exchequer, otherwise called the "Pipe Roll," contains the annual accounts of the revenues of the crown, arranged under the heads of the several counties or honors, for the purpose of charging and discharging the Sheriffs and other persons rendering accounts of the revenues of the royal estates and other sources of revenue, such as fines, amercements, profits of lands, tenements, goods or chattels seized into the hands of the crown, wardships, marriages, reliefs and various other casual profits.